
«  CTS Saumur » 

Roadbook « Le Carré Saumurois » 150 km 

Jeudi 9 Juillet 2015 

Horaires approximatifs (base 24km/h moyenne) 

Villes N° 

routes 

Indications Heure 

passage 

Km Total 

+/- 

Km Partiel +/- 

Saumur piscine D 751  8h00 0 0 

St Hilaire      

Marson      

Rou D 177     

Meigné D 177 Après Beauvais à gauche sur D 

69 puis à droite sur D 177 
8h35 14 km 14 km 

Rocheménier D 177     

Louresse D 159  8h57 23 km 9 km 

Launay  A droite sur D 83    

Martigné Briand D 167  9h19 34 km 11 km 

Tigné D 167   38 km  4 km 

La Fosse de Tigné D 167   40 km  2 km 

Trémont – Pont de Trémont D 169 D 169 traversée D 960 + D 77  44 km  4 km 

Cléré sur Layon D 159 Pause +/-10 mn 10h10 52 km 8 km 

Genneton  Deuxième droite sur D 32  57 km 5 km 

Argenton les Vallées D 150 La Coudre + D 28  67 km 10 km 

La Chapelle Gaudin D 28   82 km  15 km 

Coulonges Thouarsais D 28 Traversée D 938 TER après  

La Gare + D 163 
 86 km 4 km 

Taizé D 145 Pause Repas 

Tiré du Sac   

+/- 30 mn  

12h40 103 km 17 km 

Oiron D 64   108 km 5 km 

Pas de Jeu D 759 A gauche D 59  112 km 4 km 

Ranton D 19   116 km 4 km 

Curçay sur Dive D 19   120 km 4 km 

Ternay D 19   122 km 2 km 

St Léger de Montbrillais D 19 Traversée D 347  126 km 4 km 

Morton  D 48 Pause +/-10 mn 13h50 131 km 5 km 

Douvy D 93   134 km 3 km 

Epieds D 93   138 km 4 km 

Brézé D 93   143 km  5 km 

Varrains  D 93   149 km  6 km 

Boulevard de la Marne  D 93   152 km  

Saumur   
+/-

14h45 
153 km  

 


